BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

                 BAN TỔ CHỨC
*

 Số 2909 - CV/BTCTW
    V/v đề nghị góp ý vào dự thảo Hướng dẫn

        thực hiện Quy định số 58-QĐ/TW

	  ĐẢNG       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Hà Nội, ngày 10 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Các tỉnh ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Trung ương.
Thực hiện Chương trình công tác năm 2022, ngày 09/3/2022, Ban Tổ chức Trung ương đã có Công văn số 2898-CV/BTCTW mời đại diện thường trực các tỉnh ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Trung ương dự Hội nghị trực tuyến quán triệt, triển khai thực hiện Quy định số 58-QĐ/TW, ngày 08/02/2022 của Bộ Chính trị “Một số vấn đề về bảo vệ chính trị nội bộ Đảng” và xin ý kiến vào dự thảo Hướng dẫn thực hiện một số điều của Quy định số 58-QĐ/TW vào 8 giờ ngày 14/3/2022.
Để việc xây dựng và ban hành Hướng dẫn thực hiện Quy định số 58-QĐ/TW của Bộ Chính trị bảo đảm chất lượng, cụ thể, rõ ràng, thuận lợi trong tổ chức thực hiện, Ban Tổ chức Trung ương gửi đến các đồng chí Dự thảo Hướng dẫn để các đồng chí nghiên cứu và tham gia ý kiến tại Hội nghị.
Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của các đồng chí!
	Nơi nhận:

- Như trên,

- Đồng chí Trưởng Ban (để báo cáo),

- Các đ/c Phó Trưởng ban,

- Lưu VP Ban, Cục BVCTNB.
	K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
Đã ký
Nguyễn Quang Dương

2